
UCHWAŁA NR XXXI/242/21 
RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sejnach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ) Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sejnach stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
LVIII/326/18 Rady Miasta Sejny z dnia 1 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sejnach (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2018 r., poz. 3932) zmienionego Uchwałą Nr X/85/19 Rady Miasta Sejny z dnia 27 sierpnia 2019 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sejnach ( Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2019r., poz. 4212 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §1 dodaje się pkt 23a o treści: 

„ ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 z późn. 
zm.)”;; 

2) W §1 dodaje się pkt 23b o treści: 

„ ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r., poz. 1327 z późn. zm.)”;; 

3) W §5 ust. 3 dodaje się pkt 15a o treści: 

„ realizacja zadań wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska”; 

4) W §5 ust. 3 dodaje się pkt 15b o treści: 

„realizacja zadań wynikających z ustawy o systemie oświaty”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Sejny 
 

Jolanta Beata Bagińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26856393-CFAD-45CA-91E7-544ED066CBE6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


